Министерство культуры Свердловской области
государственное автономное учреждение

дополнительного образования Свердловской области
«Детская школа искусств города Серова»

(ГАУ ДО СО «ДШИ г. Серова»)

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА
о зачислении учащихся на обучение по дополнительным общеразвивающим

общеобразовательным программам в области искусств в порядке
предоставляемых платных услуг

от 30 июня 2021 № 8У
г. Серов

На основании Федерального закона № 273-ФЗ от 29.12.2012г. «Об
образовании в Российской Федерации», Типового положения о
государственной, муниципальной школе искусств, Типового положения об
учреждении дополнительного образования детей, на основании федеральных
государственных требований, Устава ГАУ ДО СО «ДШИ г. Серова»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. На основании решения приемной комиссии зачислить с
01.09.2021 года в ГАУ ДО СО «ДШИ г. Серова» в первый класс для обучения
по дополнительной общеразвивающей общеобразовательной программе в
области музыкального искусства «Сольное пение» (индивидуальные занятия)
в порядке предоставляемых платных услуг ГАУ ДО СО «ДШИ г. Серова»
учащихся в количестве 45 человек.

2. На основании решения приемной комиссии зачислить с
01.09.2021 года в ГАУ ДО СО «ДШИ г. Серова» в первый класс для обучения
по дополнительной общеразвивающей общеобразовательной программе в
области музыкального искусства «Обучение игре на гитаре»
(индивидуальные занятия) в порядке предоставляемых платных услуг ГАУ
ДО СО «ДШИ г. Серова» учащихся в количестве 3 человек.

3. На основании решения приемной комиссии зачислить с
01.09.2021 года в ГАУ ДО СО «ДШИ г. Серова» в первый класс для обучения
по дополнительной общеразвивающей общеобразовательной программе в
области музыкального искусства «Инструментальное музицирование (по
видам)» (индивидуальные занятия) в порядке предоставляемых платных
услуг ГАУ ДО СО «ДШИ г. Серова» учащихся в количестве 5 человек.

4. На основании решения приемной комиссии зачислить с
01.09.2021 года в ГАУ ДО СО «ДШИ г. Серова» в первый класс для обучения
по дополнительной общеразвивающей общеобразовательной программе
«Раннее эстетическое развитие детей 4-6 лет» (занятия в группах) в порядке

предоставляемых платных услуг ГАУ ДО СО «ДТТТИ г. Серова» учащихся в
количестве 44 человек.

5. На основании решения приемной комиссии зачислить с
01.09.2021 года в ГАУ ДО СО «ДШИ г. Серова» в первый класс для обучения
по дополнительной общеразвивающей общеобразовательной «Комплексной
программе эстетического развития детей дошкольного возраста» (занятия в
группах) в порядке предоставляемых платных услуг ГАУ ДО СО «ДШИ г.
Серова» учащихся в количестве 35человек.

И.о. директора ГАУ ДО СО «ДШИ К.А. Смоленцева